

工程名称： 2025年陈江村村居人居环境整治工程

标段名称： 2025年陈江村村居人居环境整治工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 499927.74

（大写）： 肆拾玖万玖仟玖佰贰拾柒元柒角肆分



编制人：



审核人：

编制单位：

法定代表人或其授权人：

铭梁印贵

招标人：

法定代表人或其授权人：

欣口伟口



（签字或盖章）



编制说明

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程

一、工程概况

项目名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程

建设地点：

建设内容：

二、编制原则和依据

1) 编制资料

1. 施工图设计文件。

2) 执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价标准》GB/T50500-2024；

2. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018年）》；

3. 《广东省通用安装工程综合定额（2018年）》；

4. 《广东省市政工程综合定额（2018年）》；

5. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018年）》；

3) 取费标准

1. 文明施工措施，内容包含组织管理、规划管理、实施管理、评价管理、用工实名制管理等，费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.22。

2. 环境保护措施，内容包含扬尘控制、噪音与振动控制、光污染控制、水污染控制、土壤保护、建筑垃圾控制、地下和周边设施文物资源保护、节能与能源利用、节材与材料资源利用、节水与水资源利用、节地与施工用地保护、发展绿色施工“四新”技术等，费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.20。

3. 全生产措施，内容除包含临边洞口交叉高处作业防护、保健急救措施、安全检测费用、施工机具防护、人员安全与健康管理等（详见各专业定额）之外，还包含安全生产责任险保费以及《企业安全生产费用提取和使用管理办法》（财资〔2022〕136号）相关要求，费率相应调增，其中市政工程综合定额、城市轨道交通工程综合定额安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.42。

5. 税金费率：9%。

4) 材料价格

1、主要材料、设备、机械单价执行韶关市公布的2025年10月《韶关建筑工程造价信息》，不足部分参考省内周边地区信息价及市场价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		2025年陈江村村居人居环境整治工程					422691.76
		市政项目					315266.14
		整个项目					315266.14
		清杂					57320.21
13	040101001001	挖一般土方	1. 土类别:场地清杂(清表土、清理杂草) 2. 挖土深度:300 3. 余方运距:9km	m3	1906.86	30.06	57320.21
		警示柱					7967.2
14	040205017001	警示柱	1. 类型:黑黄标防撞柱 2. 规格、型号:高1000mm; 直径114mm; 底座160mm; 壁厚2mm; 净重6.2kg	根	92	86.6	7967.2
		排水管					7895.55
15	040504006001	预制混凝土井	1. 规格:装配式钢筋混凝土检查井适用管径 300-500 井径Φ1000 井深2.5m	个	2	3677.06	7354.12
16	070302046001	行人路检查井 升高0.15m内	1. 雨水口提升 2. 更换铸铁盖板450*750	座	1	541.43	541.43
		排水沟					17934.87
10	040101002002	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	26.4456	8.24	217.91
11	040103001003	沟槽、基坑回填方	1. 密实度:回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	13.953	19.18	267.62
12	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种:余方 2. 运距:9km	m3	12.4926	28.05	350.42
本页小计							74018.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
17	040501019001	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法二 300*350 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 4. 砂浆强度等级:M7.5 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 6. 压顶材质及厚度:成品钢格栅盖板1000*300*40	m	31.2	265.68	8289.22
18	040501019002	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法三 1000*250 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 3. 砂浆强度等级:M7.5 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 5. 压顶材质及厚度:成品钢格栅盖板1000*300*30	m	3.3	175.82	580.21
本页小计							8869.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段: 2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	040501019004	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法四 400*400 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 4. 砂浆强度等级:M7.5 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 6. 压顶材质及厚度:重型铸铁盖板500*500*30	m	3	259.65	778.95
20	040501019005	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法一 800*500 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 4. 砂浆强度等级:M7.5 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 6. 压顶材质及厚度:成品混凝土盖板900*500*150	m	4.5	362.06	1629.27
本页小计							2408.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 4 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段: 2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 5 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 6 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 7 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段: 2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 8 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段: 2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
33	010401001003	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	8.281	511.91	4239.13
34	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 墙体类型:矮墙 3. 墙体厚度:240 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	4.5216	566.21	2560.18
35	011201001004	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	161.546	42.85	6922.25
36	010902005002	排水管	1. 排水管品种、规格:塑料排水管DN75	m	4.5	16.99	76.46
本页小计							13798.02
合计							422691.76

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程 第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		35957.54	
1.1		建筑工程		6484.19	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		6484.19	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		1105.83	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		1005.3	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		1306.89	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		3066.17	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF000001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF00000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密日式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计				6484.19	

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		27366.09	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		27366.09	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		5473.22	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		4975.65	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		6468.35	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		10448.87	
本页小计				27366.09	

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程		2107.26	
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费		2107.26	
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施		359.38	
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施		326.71	
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施		424.72	
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施		996.45	
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计				2107.26	

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程 第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

增值税计价表

工程名称: 2025年陈江村村居人居环境整治工程

标段：2025年陈江村村居人居环境
整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 1 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	镀锌低碳钢丝 φ0.7~1.2	kg	0.0353	5.38					
2	塑料薄膜	m2	7.084	0.26					
3	圆钉 综合	kg	3.8783	5.36					
4	圆钉 50~75	kg	7.3113	5.66					
5	水砂纸	张	2.3699	0.77					
6	低碳钢焊条 综合	kg	3.968	6.01					
7	钢锯片 φ300	片	1.326	264.96					
8	铁件 综合	kg	100.106	4.87					
9	成品钢格栅盖板500*300*30	十块	7.0452	666.67					
10	成品钢格栅盖板1000*300*30	十块	0.6798	1500					
11	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.2927	292.04					
12	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.0098	272.12					
13	中砂	m3	13.4826	78.68					
14	中砂	m3	0.0365	48.56					
15	碎石 20~40	m3	160.1329	108.74					
16	碎石 30~50	m3	0.218	104.24					
17	碎石 40	m3	3.3531	104.24					
18	碎石 60	m3	45.7609	87.38					
19	石屑	m3	22.7451	63.11					
20	余土外运	m3	25.763	0					
21	熟耕土(松方)	m3	36.8806	39.15					
22	通用种植土(松方)	m3	73.7058	32.97					
23	标准砖 240×115	千块	63.326	388.35					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 2 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
	×53								
24	标准砖 240×115×53	千块	0.041	231.72					
25	板枋材 综合	m3	0.8034	1592.08					
26	松杂板枋材	m3	0.335	1793.1					
27	氧气	m3	0.288	5.05					
28	乙炔气	kg	0.1248	7.57					
29	腻子粉 成品(防水型)	kg	97.7592	5.71					
30	耐候外墙漆	kg	33.8425	19.47					
31	聚合物水泥防水涂料 JS-II	kg	343.6384	12.71					
32	油性防锈漆	kg	13.1721	11.89					
33	石油沥青 60~100#	t	0.1718	4308.35					
34	松节油	kg	1.9353	8.84					
35	柴油	t	0.0241	6850					
36	隔离剂	kg	3.144	7.05					
37	脱模剂	kg	14.8932	5.13					
38	PVC-U排水管 Φ75	m	15.606	8.32					
39	水	m3	0.0067	2.72					
40	杀虫剂	kg	2.4504	17.09					
41	无机肥(复合肥)	kg	101.88	2.97					
42	有机肥	t	2.2668	432					
43	水	m3	652.4458	4.25					
44	钢模板	kg	139.6178	4.44					
45	黑黄标防撞柱 高1000mm；直径114mm；底座	个	92	35					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治 标段：2025年陈江村村居人居环境整治
工程

第 3 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
	160mm；壁厚2mm； 净重6.2kg								
46	膨胀水泥砂浆	m3	0.232	970.32					
47	其他材料费	元	958.70 69	1					
48	其他材料费	元	7.06	1					
49	普通预拌混凝土 C 15	m3	0.356	310					
50	普通预拌混凝土 C 20	m3	0.36	322					
51	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	18.136	364.08					
52	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	230.28 54	331					
53	湿拌砌筑砂浆 砌 筑灰缝≥5mm M7.5	m3	29.764 8	407.08					
54	湿拌抹灰砂浆 一 次抹灰厚度≥5mm M15	m3	6.3139	424.78					
55	湿拌抹灰砂浆 一 次抹灰厚度≥5mm M20	m3	1.2692	312					
56	湿拌地面砂浆 地 面普通找平 M20	m3	0.0734	312					
57	湿拌防水砂浆：P6 用于抗渗压力要 求的工程部位 M20	m3	1.1786	337					
58	聚合物干混防水抗 裂砂浆（袋装，P1 0） M15	t	1.9019	756.64					
59	预制混凝土盖板	m3	0.3409	1200					
60	煤焦油沥清漆 L01 -17	kg	0.984	0					
61	红叶石楠 胸径8~1 0cm	株		585.17					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：2025年陈江村村居人居环境整治工程 标段：2025年陈江村村居人居环境整治工程

第 4 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
62	木棉 胸径13~15cm	株		0					
63	勒杜鹃 苗高×冠径 70~80cm×60~70cm	丛	89.44	48.77					
64	翠芦莉 株高40~50cm	株	12116.44	0.73					
65	雨水篦子 750×450	套	1.01	259.63					
66	球墨铸铁检查井盖座 DN700重型122kg带防盗	套	2	410.56					
67	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.0023	0					
68	预拌水泥砂浆 1:2.5	m3	1.6381	0					
69	预拌水泥砂浆 M7.5	m3	8.0539	0					
70	预拌水泥砂浆 M10	m3	0.0493	0					
71	预拌水泥防水砂浆 1:2	m3	2.4254	0					
72	预拌砂浆	m3	14.6407	0					
73	水泥砂浆 M7.5	m3	0.026	0					
74	水泥砂浆 1:2	m3	0.005	0					
75	预拌水泥石灰砂浆 M5.0	m3	7.0209	0					
76	预拌水泥石灰砂浆 1:1:6	m3	1.2946	0					
77	预拌水泥石灰砂浆 1:2:8	m3	4.7491	0					
78	预拌混凝土	m3	248.4214	0					
79	底部井筒	块	2.02	618.69					
80	调节井筒 高200mm	块	2.02	309.35					
81	调节井筒 高500mm	块	2.02	588.99					
82	接管井筒	块	2.02	206.23					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 2025年陈江村村居人居环境整治工程	标段: 2025年陈江村村居人居环境整治工程
--------------------------	------------------------

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

工程量明细表

工程名称: 市政项目

第 1 页 共 4 页

[illegible]

工程量明细表

工程名称：市政项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程数量	综合单价	合价
8	040501019001	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法二 300*350 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 4. 砂浆强度等级:M7.5 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 6. 压顶材质及厚度:成品钢格栅盖板1000*300*40	m	31.2	265.68	8289.22
<1> = 31.2=31.2 <2> = 31.2=31.2							
9	040501019002	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法三 1000*250 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 3. 砂浆强度等级:M7.5 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 5. 压顶材质及厚度:成品钢格栅盖板1000*300*30	m	3.3	175.82	580.21
<1> = 3.3=3.3 <2> = 3.3=3.3							
10	040501019004	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法四 400*400 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 4. 砂浆强度等级:M7.5 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 6. 压顶材质及厚度:重型铸铁盖板500*500*30	m	3	259.65	778.95
<1> = 3=3 <2> = 3=3							
11	040501019005	砌体渠道	1. 断面规格:排水沟做法一 800*500 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 4. 砂浆强度等级:M7.5 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 6. 压顶材质及厚度:成品混凝土盖板900*500*150	m	4.5	362.06	1629.27
<1> = 4.5=4.5 <2> = 4.5=4.5							

工程量明细表

工程名称：市政项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程数量	综合单价	合价
12	040501019006	水渠修复	1. 断面规格:水渠修复 180砖 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 3. 砂浆强度等级:M7.5	m3	5.153	591.12	3046.04
$\langle 1 \rangle = (15.7 \times 0.3 + 7.4 \times 0.45 + 25.6 \times 0.4 + 11.2 \times 0.5 + 5 \times 0.6 + 2.3 \times 0.76) \times 0.18 = 5.153$ $\langle 2 \rangle = 5.1530 = 5.153$							
13	040501019007	水渠修复	1. 断面规格:水渠修复 180砖 2. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	57.256	42.19	2415.63
$\langle 1 \rangle = (15.7 \times 0.3 + 7.4 \times 0.45 + 25.6 \times 0.4 + 11.2 \times 0.5 + 5 \times 0.6 + 2.3 \times 0.76) \times 2 = 57.256$ $\langle 2 \rangle = 57.2560 = 57.256$							
14	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:垫层模板	m2	7.74	46.46	359.60
$\langle 1 \rangle$ 排水沟做法二 $300 \times 350 = 31.2 \times 0.1 \times 2 = 6.24$ $\langle 2 \rangle$ 排水沟做法四 $400 \times 400 = 3 \times 0.1 \times 2 = 0.6$ $\langle 3 \rangle$ 排水沟做法一 $800 \times 500 = 4.5 \times 0.1 \times 2 = 0.9$ $\langle 4 \rangle = 6.2400 + 0.6000 + 0.9000 = 7.74$							
		混凝土路面					
15	040101001002	挖一般土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:5 3. 余方运距:9km	m3	376.2	30.06	11308.57
$\langle 1 \rangle = 5 \times 0.15 = 0.75$ $\langle 2 \rangle = 1501.8 \times 0.25 = 375.45$ $\langle 3 \rangle = 0.7500 + 375.4500 = 376.2$							
16	060104007001	路床(槽)整形	1. 路床(槽)整形:路床碾压检验	m2	1506.8	2.30	3465.64
$\langle 1 \rangle = 5 = 5$ $\langle 2 \rangle = 1501.8 = 1501.8$ $\langle 3 \rangle = 5 + 1501.8 = 1506.8$							
17	040202010001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:50	m2	5	13.04	65.20
$\langle 1 \rangle = 5 = 5$ $\langle 2 \rangle = 5 = 5$							
18	040202010002	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:100	m2	1501.8	21.44	32198.59
$\langle 1 \rangle = 1501.8 = 1501.8$ $\langle 2 \rangle = 1501.8 = 1501.8$							
19	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:100 3. 缩缝:间距5m 4. 水养生	m2	5	71.29	356.45

工程量明细表

工程名称: 市政项目

第 4 页 共 4 页

[illegible]

工程量明细表

工程名称：绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量明细表

工程名称: 建筑项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程数量	综合单价	合价
		拆除					
1	070101096001	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距9km	m2	9.6	51.21	491.62
<1> = 9.6=9.6							
<2> = 9.6=9.6							
		挡土墙					
2	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:2m内	m3	88.8013	8.09	718.40
<1> 240挡墙做法一 = (14.5+18.4+5.9+5.2)*(0.68+0.3*2)*0.64=36.0448							
<2> 240挡墙做法二 = (64.4)*(0.68+0.3*2)*0.64=52.7565							
<3> = 36.0448+52.7565=88.8013							
3	010102007001	回填方	1. 密实度:回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	57.929	19.96	1156.26
<1> = 88.8013-30.8723=57.929							
<2> = 57.9290=57.929							
4	010103002001	余方弃置	1. 运距:9km	m3	30.8723	42.57	1314.23
<1> 240挡墙做法一 = (14.5+18.4+5.9+5.2)*(0.68*0.2+0.48*0.12+0.36*0.12+0.24*0.2)=12.5312							
<2> 240挡墙做法二 = (64.4)*(0.68*0.2+0.48*0.12+0.36*0.12+0.24*0.2)=18.3411							
<3> = 12.5312+18.3411=30.8723							
5	010102007002	回填方	1. 材料品种:100厚级配碎石	m3	7.3712	295.81	2180.47
<1> 240挡墙做法一 = (14.5+18.4+5.9+5.2)*(0.68*0.1)=2.992							
<2> 240挡墙做法二 = (64.4)*(0.68*0.1)=4.3792							
<3> = 2.9920+4.3792=7.3712							
6	010501001001	基础垫层	1. 材料品种、强度要求、配比:C20	m3	7.3712	456.30	3363.48
<1> 240挡墙做法一 = (14.5+18.4+5.9+5.2)*(0.68*0.1)=2.992							
<2> 240挡墙做法二 = (64.4)*(0.68*0.1)=4.3792							
<3> = 2.9920+4.3792=7.3712							
7	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:基础垫层模板	m2	21.68	34.35	744.71
<1> 240挡墙做法一 = (14.5+18.4+5.9+5.2)*0.1*2=8.8							
<2> 240挡墙做法二 = (64.4)*0.1*2=12.88							
<3> = 8.8000+12.8800=21.68							
8	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	16.1299	511.91	8257.06

工程量明细表

工程名称: 建筑项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程数量	综合单价	合价
			$\langle 1 \rangle$ 240挡墙做法一 = $(14.5+18.4+5.9+5.2) \times (0.48 \times 0.12 + 0.36 \times 0.12 + 0.24 \times 0.2) = 6.5472$ $\langle 2 \rangle$ 240挡墙做法二 = $(64.4) \times (0.48 \times 0.12 + 0.36 \times 0.12 + 0.24 \times 0.2) = 9.5827$ $\langle 3 \rangle$ = $6.5472 + 9.5827 = 16.1299$				
9	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖240×115×53 2. 墙体类型: 挡墙 3. 墙体厚度: 240 4. 砂浆强度等级: M7.5水泥砂浆	m3	25.4268	566.21	14396.91
			$\langle 1 \rangle$ 240挡墙做法一 = $(14.5 \times 0.75 + 18.4 \times 1.6 + 5.9 \times 0.7 + 5.2 \times 1.3) \times 0.24 = 12.2892$ $\langle 2 \rangle$ 240挡墙做法二 = $(64.4) \times 0.85 \times 0.24 = 13.1376$ $\langle 3 \rangle$ = $12.2892 + 13.1376 = 25.4268$				
10	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级: 20厚1:2.5水泥砂浆	m2	112.97	42.85	4840.76
			$\langle 1 \rangle$ 240挡墙做法一 = $(14.5 \times 0.75 + 18.4 \times 1.6 + 5.9 \times 0.7 + 5.2 \times 1.3) \times 2 + (14.5 + 18.4 + 5.9 + 5.2) \times 0.24 = 112.97$ $\langle 2 \rangle$ = $112.9700 = 112.97$				
11	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 耐候外墙漆底油一遍, 面油一遍 2. 满刮耐水腻子一道 3. 聚合物防水涂料一道 4. 10厚聚合物干混防水抗裂砂浆(袋装, P10)	m2	118.496	97.96	11607.87
			$\langle 1 \rangle$ 240挡墙做法二 = $(64.4) \times 1.6 + 64.4 \times 0.24 = 118.496$ $\langle 2 \rangle$ = $118.4960 = 118.496$				
12	010902005001	排水管	1. 排水管品种、规格: 塑料排水管DN75	m	10.8	16.99	183.49
			$\langle 1 \rangle$ = $36 \times 0.3 = 10.8$ $\langle 2 \rangle$ = $(14.5 + 18.4 + 5.9 + 5.2 + 64.4) / 3 = 36.1333$ $\langle 3 \rangle$ = $10.8000 = 10.8$				
		花池					
13	010102002002	挖沟槽土方	1. 土类别: 一、二类土 2. 开挖深度: 2m内	m3	1.8931	8.09	15.32
			$\langle 1 \rangle$ = $3.4 \times (0.56 + 0.3 \times 2) \times 0.48 = 1.8931$ $\langle 2 \rangle$ = $1.8931 = 1.8931$				
14	010102007003	回填方	1. 密实度: 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1.4476	19.96	28.89
			$\langle 1 \rangle$ = $1.891 - 0.4434 = 1.4476$ $\langle 2 \rangle$ = $1.4476 = 1.4476$				
15	010103002002	余方弃置	1. 运距: 9km	m3	0.4434	42.53	18.86
			$\langle 1 \rangle$ = $3.4 \times (0.56 \times 0.1 + 0.36 \times 0.12 + 0.12 \times 0.26) = 0.4434$ $\langle 2 \rangle$ = $0.4434 = 0.4434$				

工程量明细表

工程名称： 建筑项目

第 3 页 共 4 页

[illegible]

工程量明细表

工程名称: 建筑项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程数量	综合单价	合价
			<2> = 29.9640=29.964				
24	010103002003	余方弃置	1. 运距:9km	m3	15.3634	42.57	654.02
			<1> = (6.8+38.6)*(0.88*0.1+0.68*0.1+0.48*0.18+0.24*0.4)=15.3634				
			<2> = 15.3634=15.3634				
25	010102007005	回填方	1. 材料品种:100厚级配碎石	m3	3.9952	295.81	1181.82
			<1> = (6.8+38.6)*0.88*0.1=3.9952				
			<2> = 3.9952=3.9952				
26	010501001003	基础垫层	1. 材料品种、强度要求、配比:C20	m3	3.0872	456.30	1408.69
			<1> = (6.8+38.6)*0.68*0.1=3.0872				
			<2> = 3.0872=3.0872				
27	010505001003	垫层模板	1. 垫层部位:基础垫层模板	m2	9.08	34.35	311.90
			<1> = (6.8+38.6)*0.1*2=9.08				
			<2> = 9.0800=9.08				
28	010401001003	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	8.281	511.91	4239.13
			<1> = (6.8+38.6)*(0.48*0.18+0.24*0.4)=8.281				
			<2> = 8.2810=8.281				
29	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 墙体类型:矮墙 3. 墙体厚度:240 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	4.5216	566.21	2560.18
			<1> = (6.8*0.5+38.6*0.4)*0.24=4.5216				
			<2> = 4.5216=4.5216				
30	011201001004	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	161.546	42.85	6922.25
			<1> 240挡墙做法一 = (14.5*0.75+18.4*1.6+5.9*0.7+5.2*1.3)*2+(14.5+18.4+5.9+5.2)*0.24=112.97				
			<2> = (6.8*0.5+38.6*0.4)*2+(6.8+38.6)*0.24=48.576				
			<3> = 112.9700+48.5760=161.546				
31	010902005002	排水管	1. 排水管品种、规格:塑料排水管DN75	m	4.5	16.99	76.46
			<1> = 15*0.3=4.5				
			<2> = (6.8+38.6)/3=15.1333				
			<3> = 4.5000=4.5				

